
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA – Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava – Nové Město na Moravě – Havlíčkův Brod – Praha – Plzeň – Hradec Králové – Zlín – Opava 
www.VYZBROJNA.cz 

ČSN EN ISO 11612 
Ochranné oděvy - Oděvy na ochranu proti teplu a plamenu - Minimální technické 
požadavky 
Tato mezinárodní norma stanoví technické požadavky na ochranné oděvy vyrobené z ohebných materiálů, 
které jsou určeny k ochraně těla nositelů s výjimkou rukou, před teplem a/nebo ohněm. Pro ochranu hlavy 
a nohou nositelů spadají do rozsahu této mezinárodní normy pouze prvky ochranného oblečení, jako jsou 
kamaše, kukly a návleky, ale u kukel nejsou uvedeny požadavky pro vybavení hledími štítů a respirátory. 
Technické požadavky uvedené v této mezinárodní normě platí pro ochranné oděvy, které by mohly být 
určeny pro široký okruh použití, kde jsou potřebné oděvy s vlastnostmi proti omezenému šíření plamene, 
a kde může být uživatel vystaven sálavému, konvekčnímu nebo kontaktnímu teplu nebo částicím 
rozstříknutého roztaveného kovu. 


